
提出課：

64

（提案理由　及び　議案概要） （単位：千円）

款 10 総務費 項 10 徴税費 目 1

45

県支出金 その他 一般財源

△ 3,950 △ 3,950

【補正の理由】

100千円

△ 1,946千円

△ 51千円

△ 50千円

△ 500千円

△ 259千円

△ 400千円

△ 400千円

△ 164千円

△ 242千円

△ 38千円

人事異動等に伴う人件費の補正

　・一般職員　：　支給額変更による増減

　・会計年度任用職員　：　任用内容変更による減

給料

　一般職員分

　会計年度任用職員分

職員手当等

　期末手当

　通勤手当

　　会計年度任用職員分

　時間外勤務手当

　　会計年度任用職員分

事業番号

国庫支出金 地方債
今回補正額

今回補正額の財源内訳

今回補正額の経費内訳補正理由・事業概要

補正前

78,173

事業名 税務総務費（一般）

議案説明資料

令和６年第４回定例会

令和６年度大山町一般会計補正予算（第2号）

税務課

税務総務費

議案番号

　雇用保険料

　　一般職員分

　　会計年度任用職員分

　共済組合負担金

　　一般職員分

　　会計年度任用職員分

　社会保険料

　　会計年度任用職員分

共済費

　勤勉手当

　　一般職員分

　　会計年度任用職員分



提出課：

64

（提案理由　及び　議案概要） （単位：千円）

款 15 民生費 項 5 社会福祉費 目 1

1536

県支出金 その他 一般財源

153,608 0

【補正の理由】

720千円 

25千円 

100千円 

258千円 

1,900千円 

605千円 

150,000千円 

　　国の物価高騰対策低所得世帯支援事業における経済

　対策の一環として給付金・定額減税を実施していくため

　の事務費用を計上する。（国１０/１０）

　印刷製本費

役務費

　通信運搬費

　手数料

扶助費

　　会計年度任用職員分

需用費

　消耗品費

5,280 153,608

報酬

　パートタイム会計年度任用職員報酬

旅費

　費用弁償

補正理由・事業概要 今回補正額の経費内訳

国庫支出金 地方債

社会福祉総務費

事業番号 事業名
物価高騰対策低所得世帯支援事業(給付金・
定額減税一体支援枠)

補正前 今回補正額
今回補正額の財源内訳

令和６年第４回定例会

議案説明資料

税務課

議案番号 令和６年度大山町一般会計補正予算（第2号）


