令和6年第4回定例会 議案説明資料

提出課: 税務課

議案番号	64	令和6年度大山町一般会計補正予算(第2号)									
(提案理由 及	び 議案概要)			(単位:千円)							
款 10	総務費	項	10	徴税費	目	1	税務総務費				
事業番号	45	事業名		税務総務費							
補正前	今回補正額	今回			回補正額の財源内訳						
↑₩Ⅱ→Hリ		国庫支出金		県支出金	地方債 その他			一般財源			
78,173	△ 3,950							△ 3,950			
補正理由•事業概要					今回補正額の経費内訳						
【補正の理由】	【補正の理由】										
人事異動等に伴う人件費の補正						給料					
・一般職員 : 支給額変更による増減						職員分	100千円				
・会計年度任用職員 : 任用内容変更による減						年度任月	△ 1,946千円				
						職員手当等					
						┲ョ ├年度년	△ 51千円				
						+ 反 小勤務	Z 31 T F1				
							·一 E用職員分	△ 50千円			
					期末						
		一般職員分			△ 500千円						
						十年度任	△ 259千円				
						勤勉手当					
						一般職員分 △ 400千F					
						共済費 					
						共済組合負担金					
						设職員分 1.在第4	△ 400千円				
						│ 会計年度任用職員分 △ 164千 │ │ 社会保険料					
				未咬≁ ├年度任	△ 242千円						
				「牛皮」 呆険料	<u> </u>						
							£用職員分	△ 38千円			

令和6年第4回定例会 議案説明資料

提出課: 税務課

				提出課:	税務			
議案番号	令和6年度大山町一般会計補正予算(第2号)							
(提案理由 及	とび 議案概要)							(単位:千円)
款 15 民生費		項 5		社会福祉費	目 1		社会福祉総務費	
事業番号	事業番号 1536		業名	物価高騰対策低所得世帯支援事業(給付金· 定額減税一体支援枠)				
補正前	今回補正額	今回			回補正額の財源内訳			
↑卅 北→ 月リ	7 凹州北領	国庫支出金		県支出金	地方債 そ		その他	一般財源
5,28	153,608	153,608						0
	補正理由	•事業概要			今回補正額の経費内訳			
対策の一環として給付金・定額減税を実施していくための事務費用を計上する。(国10/10) 新たな経済に向けた給付金・定額減税-体措置 が開始性を出生大臣 (議会の国民に丁寧に対応しながら、物価高に対応し、可処分所得を増やす ・ 「開素(たかりやすく事務負別が少なり、」「通数(特に抵诉得の方々)」「適数(できるたけ公平に)」のバランス 年内・年明は保護さかに関始 (2) 令私の年と一当月を目途に早期開始を目前す (3) 令私の事な一のできる度リ早期に関格 (2) 令私の年に入手可能な 環境保護をおよこがは (選 保護保護をおよことは対策を表した (選 保護保護をおよている 13 歳以下のチに 5万円/人を加度 (建 保健保護の 10 万円 (世 を 2 を 2 を 4 世 2 を 4 世 2 を 4 世 2 を 4 世 2 を 4 世 2 日 2 日 2 日 2 日 2 日 2 日 2 日 2 日 2 日 2					パートタイム会計年度任用職員報酬 旅費 費用弁償 会計年度任用職員分 需用費 消耗品費 印刷製本費 役務費 通信運搬費 手数料 扶助費			720千円 25千円 100千円 258千円 1,900千円 605千円